A
bs
ol
ut
e
ro
ta
ry

Alle Bilder sind Beispielbilder und können nicht als verbindlich eingestuft werden
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Bestellbezeichnung / Ordering Code
AS * * * * / ****
Welle
Shaft
Ausgangsschaltungen
Output
Optionen
Options
Anschlüsse
Connections
Auflösung
Resolution
7 = Ø   7mm
0 = Ø 10mm
2 = Ø 12mm
4 = Ø 14mm
1 = Ø 15mm
Digital Ausgang / Digital output
1	 =	 GRAY	 NPN 11/24V
2	 =	 GRAY	 Push-Pull 11/24V
3	 =	 GRAY	 TTL 5V
4	 =	 BIN.	 NPN 11/24V
5	 =	 BIN.	 Push-Pull 11/24V
6	 =	 BIN.	 TTL 5V
7	 =	 BCD	 NPN 11/24V
8	 =	 BCD	 Push-Pull 11/24V
9	 =	 BCD	 TTL 5V
Analog Ausgang / Analogue output
C  =   4-20mA
M =   4-20mA / 0-10V
D =  0-10V
Versorungsspannung / Power Supply 24V
A	 =	 None
B	 =	 Open Coll.
P	 =	 Parity parity
D	 =	 Parity Odd
E	 =	 GRAY Excess
S	 =	 Strobe
Kabel  / Cable
3 = Cable Rad
9 = Cable Axi
SUB-D 25p
R = 9413 Rad
N = 9413 Axi
M23 12p/16p
5 = 9416/9426 Rad
2 = 9416/9426 Axi
(zweite Option auf
Anfrage / second
option on request)
max. 8.192
______
Analog Aus-
gang /
Analogue
Output
R1 =
1 Ramp/Umdr.
1 ramp/turn
R2 =
2 Ramps/Umdr.
2 ramp/turn
R4 =
4 Ramps/Umdr.
4 ramp/turn
Anschluss  9416
Connections 9416
1 -
2 +
3 Iout +  (4-20mA)
4